СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ
17.10.2017 № 01-03-81/17
	О выдвижении  кандидатуры  в состав Комиссии по вопросам градостроительства,  землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города  Москвы

	В соответствии со ст. 8  Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Выдвинуть в состав Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.
2. При невозможности личного присутствия на заседаниях Комиссии, главе муниципального округа Чертаново Южное Новикову А.А.  делегировать  свои полномочия заместителю Председателя Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное Каневской Л.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Чертаново Южное.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.
Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                    А.А. Новиков